
① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

倉田クラブ 岡山親卓会 Rainbow AQUA(アクア) 岡山中央

- - - - -

⑥ ⑦
天晴れクラブ 新芳クラブ

- -

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

有年ＴＴＣ 岡山県庁 岡山中央 倉田クラブ ままかりクラブ

- - - - -

⑥ ⑦
Rainbow Rainbow

桑原 西田

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

E-LIFE 興除クラブ 岡山卓球ベテラン会 アイタク

小山 - - -

team SMASH 倉田クラブ 萩原卓球教室 たまのＵＩ

- - - 大賀

卓星会 E卓クラブ E-LIFE チームリベット

- - 古殿 -

PEACE ピンポン備前 三友クラブ 東岡山工業高校

- 田淵 - 谷口

岡山学芸館 ちゅうざんTTC TFとみやま チーム・Ｆ

- 川田 - -

Kuraray たまのＵＩ 妹尾卓球クラブ 横井卓球クラブ

- 青井 - -

新芳クラブ ユース･リゲイン ピンポン備前 minan37

- - ゴカン -

高島クラブ 東岡山工業高校 Santana ちゅうざんTTC

- 大西 - 石原

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

東うね 新芳クラブ 一宮卓親クラブ チームリベット

- - - -

妹尾卓球クラブ 東岡山工業高校 Santana PEACE

- - - -
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決勝戦

決勝戦

決勝戦

決勝戦

8-4

2-3

2-14-1

7-2

3-3

5-4

4-4

6-3

7-3

2-3

1-1 1-2

2-2 2-1

3-4

6-4

4-3

男子Cクラス　決勝トーナメント(下位)

1-3

7-4

2-4

8-3

5-3

1-4

男子Cクラス　決勝トーナメント(上位)

1-1 3-1

2-2

5-2

1-3

3-2 1-2

6-2 8-2

4-2

2-4

男子Dクラス　決勝トーナメント(下位)

1-4

男子Dクラス　決勝トーナメント(上位)

8-1 6-1

5-1 7-1


